
 

 

UCHWAŁA NR XXII/132/2020 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru, wielkości i granic aglomeracji Perzów. 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. 2020 poz. 310) oraz w związku z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 

(Dz. U. 2018 poz. 1586) po uzgodnieniu z PGW Wody Polskie Zarząd Zlewni we Wrocławiu uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Aglomerację Perzów o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 2 435 

z oczyszczalnią ścieków w Perzowie, zwaną dalej „aglomeracją”. 

2. W skład aglomeracji wchodzą następujące miejscowości: 

1) Perzów z wyłączeniem dz. ewid. nr : 297/2, 297/1, 296/2, 296/1, 295/2, 295/3, 295/4, 295/6, 291/7, 291/6, 

310/2, 310/1, 287, 288, 285/1, 285/2, 305/1, 304/1, 268, 247/2, 245/1, 245/2, 245/3, 245/4, 245/5, 245/6, 

245/7, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 245/16, 245/17, 245/18, 245/19, 245/20, 245/21, 

245/22, 245/24, 245/25, 245/26, 245/27, 245/28, 245/29, 24/30, 245/31, 245/33, 195/1, 195/2, 1/4, 1/5, 

1/10, 1/11, 1/8, 10/3, 10/2, 118/2, 118/3, 499/4, 422/18, 419, 493, 492, 491, 42, 26/3, 28/28, 28/29, 28/30, 

28/31, 28/35, 28/36, 28/37, 28/38, 28/39, 28/40, 28/48, 28/26, 28/27, 28/33, 28/46, 29/6, 39/1, 38/3, 38/4, 

429/29, 429/30, 429/32, 429/33, 429/34, 602, 427/17, 158/1, 236/7, 236/15, 236/16, 236/17, 236/13, 24/1, 

24/3, 24/4, 23, 21, 20, 19 ob. Perzów (nr obrębu 0008), zlokalizowanych w znacznym oddaleniu od 

centrum miejscowości, zabudowanych lub przewidzianych pod zabudowę, bez możliwości podłączenia do 

sieci kanalizacji sanitarnej (o liczbie mieszkańców 68 nie wliczanych do liczby stałych mieszkańców 

wyznaczanej Aglomeracji Perzów), 

2) Miechów z wyłączeniem dz. ewid. 186/1, 186/2, 149/2, 329/1, 330, 331, 333, 334/2, 334/3, 336/3, 336/1, 

336/2, 338/2, 338/3, 338/4, 345, 391/1, 391/2, 391/3, 588/1, 394/1, 296/1, 298, 307/1, 307/2, 255/3 ob. 

Miechów (nr obrębu 0006), zlokalizowanych w znacznym oddaleniu od centrum miejscowości, 

zabudowanych lub przewidzianych pod zabudowę, bez możliwości podłączenia do sieci kanalizacji 

sanitarnej (o liczbie mieszkańców 59 nie wliczanych do liczby stałych mieszkańców wyznaczanej 

Aglomeracji Perzów), 

3) Koza Wielka z wyłączeniem dz. ewid. nr 64/1, 64/4, 65/5, 64/6, 64/7, 65, 68, 72/1, cz. dz. 121, 139/1, 139/3 

139/4, 139/5, 141/1, 142/3, 142/6, 185, 194, 197, 201/2, 200, 199/1, 199/2, 198, 221, 220, 219, 203, 204, 

205, 206, 207 ob. Koza Wielka (nr obrębu 0001) zlokalizowanych w tzw. Gęsiej Górce (o łącznej liczbie 

mieszkańców 28 nie wliczanych do liczby stałych mieszkańców wyznaczanej Aglomeracji Perzów), 

4) Domasłów z wyłączeniem dz. ewid. nr 11, 287/4, 205/4, 207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 207/7, 313/1 ob. 

Domasłów (nr obrębu 0007), zlokalizowanych w znacznym oddaleniu od centrum miejscowości, 

zabudowanych lub przewidzianych pod zabudowę, bez możliwości podłączenia do sieci kanalizacji 

sanitarnej, obecnie niezamieszkałych, a planowanych pod zabudowę, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10228



5) Turkowy z wyłączeniem dz. ewid. nr 132/2, 336/1, 336/3, 336/4, 101/2, 44/3, 122/3, 1/2, 1/3, 4/1, 4/5, 4/7, 

4/11, 4/8, 4/9, 9, 10/1, 10/2, 10/3, 41/31, 41/17, 41/28, 41/32, 18/1, 18/2, 19/2, 19/3, 19/4, 33, 20/2, 16/2, 

15, 14, 13, 12/7, 12/4, 12/6, 12/2, 12/1, 24, 25, 23, 22, 21, 20/2, 26, 27/10, 27/9, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 

27/5, 5 ob. Turkowy (nr obrębu 0002), zlokalizowanych w znacznej odległości od centrum miejscowości, 

zabudowanych lub przewidzianych pod zabudowę, bez możliwości podłączenia do sieci kanalizacji 

sanitarnej, oraz w tzw. Brzeziu (o łącznej liczbie mieszkańców 61 nie wliczanych do liczby stałych 

mieszkańców wyznaczanej Aglomeracji Perzów), 

§ 2. Opis Aglomeracji Perzów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice Aglomeracji Perzów, o której mowa w ust. 1, oznaczone są na mapie w skali 1:25000 

oraz mapach szczegółowych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.1)  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

                                                      
1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XXII/639/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Perzów, gmina Perzów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

2016 r. poz. 6797), która traci moc z dniem wejścia w życie nieniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2020, poz. 310 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10228



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10228



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10228


		2020-12-30T10:25:25+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




